

Émetteur:

Adressé à:

Aquaponie Developpement

4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net

Web: https://aquaponie.net

SORODIST

19, Bd Jacques Albert
66201 ELNE CEDEX

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Tube-Controle-63 (Réf. produit fournisseur VISOR63) - Portion Tube transparent de contrôle à coller 63mm	20%	11,885	2	23,77
CPB200 (Réf. produit fournisseur CPB200) - Collet diam 200	20%	14,8325	2	29,67
Bride_200 (Réf. produit fournisseur BRP200) - Bride diam 200	20%	9,088	2	18,18
JointPlat_200 (Réf. produit fournisseur JP200) - Joint plat diam 200	20%	1,9075	2	3,82
Boulons_bride_200 (Réf. produit fournisseur B20130) - Boulons pour bride diam 200, vendu par 4	20%	1,1725	4	4,69
Manchon_90 (Réf. produit fournisseur M90) - Manchon a coller pour tube diam 90mm	20%	2,395	2	4,79
C9063 (Réf. produit fournisseur C9063) - Coude 90° diam 63mm	20%	0,842	2	1,68
C9090 (Réf. produit fournisseur C9090) - Coude 90° diam 90	20%	3,269	2	6,54
T9063 (Réf. produit fournisseur T9063) - T égal 63/63	20%	1,135	1	1,14
CLIP_63 (Réf. produit fournisseur CLIP63PPVDL) - Clip pour tuyau diam 63 mm	20%	1,275	2	2,55
CLIP_50 (Réf. produit fournisseur CLIP50PPVDL) - Clip pour tuyau diam 50 mm	20%	0,928	2	1,86

Conditions de règlement: Règlement à la livraison

Total HT 98,69

Mode de règlement: Virement bancaire

Total TVA 20% 19,72

Total TTC 118,41